
برای دختران  خود مثل »رضا صادقی« باشیم
به مناسبت یکم ذی القعده روز دختر  کاوه معین فر/ عصر ایران 

 بعد از ســه قتل ناموســی )رومینا با داس 
پدرش، دختر کرمانی با میله پدرش و دختر 
اهوازی با چاقوی شوهرش( یک دختر یتیم 
13 ساله در کرمان به دلیل فشار عموهایش 
برای ازدواج اجباری خودکشی کرد. البته 
این دختر خوشــبختانه فوت نکرده است. 
در میان این اخبار ناخوشایند رضا صادقی 
)خواننده سرشــناس موســیقی پاپ( از 
همان اتفاق رومینا چند پســت در صفحه 
اینستاگرامش منتشر کرده که جالب توجه 
است. او بر خلاف سلبریتی های دیگر که در 
چنین مواقعی فقط یک عکس یا یک جمله 
شعاری در صفحه شــان منتشر می کنند 
کاملا موضع خود را در مقابل چنین اتفاقاتی 
روشــن کرده و بدون هیچ ابایــی آن ها را 

منتشر کرده است:
پست اول )بعد از اتفاق رومینا(

»همین حالا جگرگوشــه هایتان 
را بیدار کنیــد دختران ایران مــان را و در 
آغوش شان بگیرید و به آن ها بگویید مایملک 
هیچ اهریمن داس به دســتي نیستند. به 
آن ها بگویید به دنیا آمده اند تا زندگي کنند 
با همه درست ها و نادرست هایشان با همه 
تصمیم هاي صحیح و غلط شــان بگویید 
حتي اگر نیمه سوخته از جهنمي شیطاني 
هم بیرون آمدي باز به آغوش امن من برگرد 
دخترم... )برگرفته از نوشــته خانوم: آنالي 

اکبري(«
پست دوم

»عاشق شــو دخترم، تا وقتی زیر 
سایه عشــق بمانی همه چیز خوب است، 
مشکل از جایی شروع مي شود که عشق را 

فراموش مي کنیم و خوب یا بد معشوق را، 
پاي عاشقی مي گذاریم... عاشق  شو دخترم... 
جهان به بها و بهـــانه عاشقی پابرجاست و 
عاشق تنها ناجی جهان خواهـد بود. عاشق 
شو دخترم، اشتباه و درستت را همراهم... 
عاشــق شــو دخترم، زیبایی تو شایسته 
تحسین شاعری عاشق پیشه تر از توست که 
از گیسوی تو ماندگاری به آثار جهان اضافه 
کند... عاشق شو دخترم و نترس از شکستن، 
که شکســتن یعنی تکثیر و تردید نکن که 

بزرگ تر مي شوی...

عاشق شــو دخترم آنچنان که من عاشق 
نگاهت، صدایت و نفســت هستم... عاشق 
باش و رهـا دخترم که این تنها راه به آغوش 
کشیدن خدایی است پر از لبخند و عشق و 
موسیقی، عاشق شو تا به نسل بعد تو بوي 
تعفن تعصب کور نرســد و آزادانه آزمون و 
خطا کند و بیاموزد... عاشــق شو دختران 

زیبای من تیارا، ویانا و  ایران نازنینم...«
پســت ســوم )به بهانه تولد 

دخترش ویانا(
»دخترم من هم در یک دستم داس دارم اما 

نه برای ترس تو که برای زدن ریشه علف های 
هرز اطرافت، برای دریدن دهان یاوه گویانت 
که رویای تو را نشــانه مي گیرند، برای دور 
کردن گرگ  هایــی که بوی خــون پاکت 
حتی زیر پوســت نازکت، آنان را به طمع 
مي کشاند... و دست دیگرم پشت سرت که 
گاه اشتباه فقط محافظت باشم شیرین من 
تو حق خندیدن، اشتباه کردن، عاشق شدن 
و خطا کردن داری، آبروی من حال خوب 
توست نه افکار خراب خلق... تولد تو ادامه 
حال دلنشــین من و مادر عاشق و مهربان 

توست و حس قشنگ خواهر خوش قلبت 
تیارا... تولدت مبارك دخترم ویانا ...«

رضا صادقی به درستی اشــاره می کند که 
تنها مأمن امن برای بچه ها خانواده خودشان 
هســتند و از طرف دیگر این اطمینان را به 
بچه هایش می دهد که حتی اگر اشتباهی 
هم بکنند باز او با آغــوش باز پذیرای آن ها 
خواهد بود. از طرف دیگر به والدین گوشزد 
می کند که بچه های ما مایملک شــخصی 
آن ها نیستند، آن ها هم انسان هایی هستند 
مانند ما با تمام تعاریف انسانی. هر سلبریتی 
که تعهد اجتماعی دارد و در برابر جامعه و 
اتفاقات آن خود را به کــری، کوری و لالی 
نمی زند قطعا جایــگاه اجتماعی اش بالاتر 
است. صادقی هم می توانست مانند بسیاری 
دیگر بی تفاوت از کنار چنین مسائلی گذر 
کند ولی این صدای روشنگر او اگر حداقل 
تاثیری بر هوادارانش داشــته باشد هم کار 
بزرگی را به انجام رسانده است. می گویند 
اگر هر کس اندازه یک شمع خانه خودش را 
روشن کند دیگر کسی به دنبال نور به بیرون 
از خانه دلخــوش نمی کند. در همین چند 
روز اخیر که شیوع ویروس کرونا در استان 
هرمزگان )زادگاه صادقی( به وضعیت قرمز 
در آمده است باز در صفحه اینستاگرامش 
نسبت به این اتفاق موضع داشته و از مردم 
و مسئولان خواسته است که اقدامی صورت 
دهند. به سبک تکیه کلام های شبکه های 
اجتماعی می توان نوشــت: دوســتان این 
رضا صادقی اســت. رضا صادقــی در برابر 
ناهنجاری ها و مشــکلات جامعه سکوت 
نمی کند. مثل رضا صادقی باشیم. درود بر 

هنرمندان دغدغه مند.

  ثبت۱۹۵۰ تخلف دریافت وجه
 از والدین 

ایسنا: مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخ گویی به 
شــکایات وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد:در 
سال تحصیلی گذشته نظارت بر فرایند ثبت نام 
انجام شده است و ۲۸ هزار و ۵3۴ بازدید صورت 
گرفت که از این تعداد 1۹۴۸ تخلف دریافت وجه 
۷۸۷ تخلف محدوده بندی ثبت نام و 1۴۹ تخلف 
مربوط به شرط معدل بوده است. زهرا مظفر اظهار 
کرد: در سوم اردیبهشت ، وزیر آموزش و پرورش 
برنامه عمل وزارت خانه را ابلاغ کرده و این اداره 
کل نیز ماموریت هایی بر عهده دارد که از جمله 
آن ها می توان به رصد، ارزیابی و ارائه اطلاعات به 

سامانه دولت در سطح ملی اشاره کرد.

 بازدید از برج میلاد 
برای دخترها رایگان شد

باشــگاه خبرنگاران جوان: هم زمــان با فرا 
رسیدن ولادت با سعادت حضرت معصومه )س( 
و روز دختر،در برج میلاد امکانی فراهم شده است 
تا دختران سرزمین مان بتوانند از این مجموعه 
فرهنگی- گردشــگری به صورت رایگان بازدید 
کنند. بر این اســاس همه بازدیدکنندگان  باید 
پروتکل های بهداشــتی از جمله زدن ماسک بر 
صورت و فاصلــه اجتماعی به هنــگام بازدید را 
رعایت کننــد. بازدید رایگان دختــران امروز از 
ساعت 1۰ الی 1۴ بوده و آوردن شناسنامه برای 
دختران بازدیدکننده الزامی اســت. براســاس 
گــزارش روابط عمومی برج میــلاد، این بازدید 
رایگان صرفاً برای دختران است و همراهان آن ها 

باید بلیت بازدید را خریداری کنند.

 سطح تراز دریاچه ارومیه
 کاهش یافت

شهر خبر: براســاس مطالعات پایــه منابع آب 
کارگروه احیای دریاچه ارومیه سطح تراز دریاچه 
ارومیه تا به امروز نســبت به روز مشابه در سال 
گذشته، ۰.۷ سانتی متر کاهش را نشان می دهد. 
بر همین اساس حجم آب موجود در دریاچه نیز 
با کاهش ۴.۸۴ میلیارد مترمکعبی روبه رو بوده 
اســت. بر اســاس گزارش های کارگروه احیای 
دریاچه ارومیــه تراز ســطح آب دریاچه در روز 
۲۹ خردادماه به 1۲۷1.۷۷ ســانتی متر از سطح 
دریا رسید. این تراز نسبت به روز مشابه در سال 

گذشته، ۴۶ سانتی متر کاهش یافته است.

ایجاد رشته مهارتی دیپلم 
تاکسی رانی

 ایرنا: رئیس مرکز مطالعات برنامه ریزی شهری 
و روستایی سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشــور گفت: در راستای توســعه آموزش های 
مهارتی کاردانش مرتبط بــا فعالیت ها و وظایف 
شهرداری ها و دهیاری ها،برنامه ریزی های لازم 
برای تدوین رشــته مهارتی دیپلم تاکسی رانی 
انجام شده است. زیارتی نصرآبادی افزود: اهداف 
اصلی رویکرد تهیه و تدوین رشته مهارتی دیپلم 
تاکسی رانی،استفاده بهینه از ظرفیت های جامعه 
به منظور ساماندهی گزینش آموزشی رانندگان 
تاکسی و توســعه فرهنگ تاکسی رانی در کشور 
اســت. وی ادامه داد: به فراگیــران و رانندگان 
گواهی نامه مهارت شاخه کاردانش تاکسی رانی 
پس از موفقیــت در آزمــون اســتانداردهای 
مهارت آموزی و دیپلم کاردانش تاکسی رانی اعطا 
خواهد شــد. در تدوین این رشته، سرفصل های 
روابط بین راننده و مسافر، قوانین و آیین نامه های 
تاکســی رانی،فرهنگ رضایت مشتری،آموزش 
زبان انگلیسی،آموزش تعمیر خودرو و کمک های 
اولیه در قالب سه مهارت در پایه های دهم،یازدهم 
و دوازدهم متوسطه تهیه و تدوین خواهد شد. وی 
گفت: تهیه و تدوین این رشته با همکاری اتحادیه 
سازمان های تاکســی رانی های شهری کشور و 
معاونت متوسطه وزارت آموزش و پرورش انجام 

می پذیرد.

 کوتاه از جامعه
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جـامـعـه
Society7  ذهن آگاهی  

روشی برای زندگی درحال 
سلامت نیوز: »ذهن آگاهی« یکی از روش های 
مهم در دنیای مدرن است که برای دور شدن از 
خیالات و زندگی در زمان حال مورد استفاده قرار 
می گیرد و تعاریف گوناگونی برای آن وجود دارد 
اما تعریفی که به طور معمول برای ذهن آگاهی 
استفاده می شود عبارت اســت از هوشیاری که 
از طریق توجه به هدف در لحظه کنونی پدیدار 
شده و به گونه ای غیرقضاوتی باعث آشکار شدن 
تجربیات لحظه به لحظه می شود. مهرداد ثابت 
روان شناس، در رابطه با ذهن آگاهی اظهار کرد: 
یکی از تعاریفی که برای ذهن آگاهی وجود دارد 
توجه کردن به شیوه ای خاص و هدفمند در زمان 
کنونی، بدون هرگونه قضاوت و پیش داوری است 
که این نشــان می دهد داشــتن ذهن آگاهی به 
معنای بودن در زمان حال اســت و این موضوع 
بدان معناســت که در لحظه ای که در آن به سر 
می بریم توجه ویژه ای داشته باشیم. وی با اشاره 
به نخستین هدف ذهن آگاهی بیان کرد: یادگیری 
تمرکز بر زمان حال به جای سِیر کردن در افکار 
گذشته و آینده، نخستین هدف ذهن آگاهی است 
که به تمام افراد کمک می کند  با اندکی تمرین 
از افکار، احساسات و حواس پنج گانه خود آگاهی 
بهتری پیدا کنند. این روانشــناس تصریح کرد: 
ذهن آگاهی، توجه به شــیوه خــاص و برقراری 
ارتباط با زمان حال و به حداقل رساندن تنش های 
مرتبط با افکار وقایع گذشــته و آینده است که 
باعث کاهش اضطراب و افسردگی می شود چراکه 
این هیجانات معمولا با نگرانی هایی در خصوص 
آینده و ناراحتی هایی در مورد گذشــته مرتبط 
اســت. ثابت گفت: با رها کردن خود از این افکار 
پریشان کننده می توان اطلاعات محیطی حال 
را شناسایی و پاسخ های انطباقی خود را افزایش 
داد و اطلاعات وارد شــده را به طور صحیح تری 
پردازش و پاسخ رفتاری بهتری را انتخاب کرد. 
وی ادامه داد: اگرچه ذهن آگاهی توجه کردن به 
زمان حال و بودن در آن است، اما هر ذهن آگاهی 
لزوما کاهش تنش نیســت و به حالت دو فرآیند 
حساسیت زایی و حساسیت زدایی به کار می رود 
که ماهیت حساســیت زایی و حساسیت زدایی 
ذهن آگاهی باعث افزایش انعطاف پذیری ذهنی 
افزایش پاســخ های رفتاری و عاطفی، توســعه 
سطوح مهارت های مقابله ای و کاهش نگرش ها 
و هیجان های منفی می شــود. این روانشناس 
در رابطه با نقش مهم ذهن آگاهی برای افزایش 
آرامش و امید بیشــتر افزود: ذهن آگاهی باعث 
افزایش احســاس آرامش و توانایــی بهتر برای 
مقابله با تنش، افزایش اعتماد به نفس و کنترل 
درونی می شود که در این خصوص »کابات زین« 
یکی از متخصصــان در حوزه ذهــن و زندگی 
مدعی شده نگرش ها و هیجان های منفی درباره 
موقعیت ها از طریق مشــاهده غیرقضاوتی افکار 
به جای فرض افکار به عنوان واقعیت قابل تغییر 
است. ثابت تصریح کرد: این روش باعث می شود 
افراد احساس کنند که روی پاسخ های هیجانی 
و رفتار هــای خود کنترل دارنــد و همین باعث 
می شود که احساس خودکارآمدی افراد افزایش 
پیدا کند که در این راســتا تمرین ذهن آگاهی 
هنگام تجربه عواطف منفی توســط کودکان و 
نوجوانان می تواند موثر واقع شود چراکه از سنین 
پایین یــاد می گیرند که چگونه از تفســیر های 
خودکار احساساتشان در هر موقعیتی آگاه شوند.

روان شناسی

عاملان فروش سلاح اینترنتی در پایتخت زمین گیر شدندافزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی
پارسیک: عضو هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به واریز میانگین ۴۰۰ هزار تومان برای بازنشستگان حداقل بگیر 
این سازمان گفت: تکلیف حق بن و مسکن هنوز مشخص نشده و به محض موافقت دولت واریز می شود. اکبر شوکت در خصوص 
آغاز پرداخت افزایش حقوق مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: سازمان پرداخت مابه التفاوت افزایش حقوق 

تیرماه را آغاز کرده و طی هفته جاری به حساب تمام بازنشستگان واریز می شود. 
وی با اشاره به اینکه به طور میانگین ۴۰۰ هزار تومان به حقوق حداقل بگیرها واریز شــده است، گفت: مابه التفاوت فروردین و 
اردیبهشت ماه نیز با حقوق تیرماه )در پایان تیر( واریز خواهد شد. شوکت گفت: البته مزایای جانبی حق مسکن و بن نیز به حقوق 

بازنشستگان اضافه می شود .

مهر: سرهنگ مهدی تاجیک با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( مبنی بر اینکه نیروی انتظامی باید به صورت 
جدی با قاچاقچیان و عوامل ناامن کننده فضای مجازی مقابله کند، اظهار داشت: بنا به فرموده ایشان جلوگیری از خرید و فروش 
سلاح یکی دیگر از وظایف مهم نیروی انتظامی است که باید این مهم مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: بر این اساس، طی یک سری 
اقدامات اطلاعاتی و ردزنی های انجام شده دو تن از عوامل فروش سلاح در فضای مجازی در شهرستان کرمانشاه شناسایی و تحت 

مراقبت قرار گرفتند.
 رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت تهران بزرگ ادامه داد: طی عملیاتی منسجم و استفاده از شگردهای خاص پلیسی هر دو متهم 

حین انجام معامله در تهران دستگیر شدند.

عصرایران: متهم در بهمن ماه ســال 13۸۸ زمانی که 1۸ سال 
داشت با قتل مرد همســایه آن هم با اسلحه راهی زندان شد. 11 

سال دوران سخت زندان را تحمل کرد و هفتم خردادماه امسال تا 
پای چوبه دار هم رفت ولی اعضای شورای حل اختلاف درخواست 
مهلت یک ماهــه کردند و در ایــن مدت از اولیــای دم رضایت 
بخشش و آزادی قاتل را گرفتند؛ قاتل و مقتول هر دو اهل استان 

بوشهر هستند. اســلام دین برابري، برادري و دوستي است؛ اگر 
خانواده هایي که قرباني این قبیل مشکلات شده اند بتوانند با سعه 
صدر و گذشت از عمل مجرمانه فرد رضایت دهند و دوباره زندگي 

فرد را به وي ببخشند نهایت انسانیت را به نمایش گذاشته اند.

گزارش تصویری

لذت بخشش یک اعدامی 

مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت تعاونى منحله (در حال تصفیه) مسکن مهر 15 نجف آباد راس ساعت 8:30 صبح روز پنجشنبه مورخه 1399/04/19 
در محل مسجد خلیل االله جنب دفتر اتحادیه مسکن مهر به آدرس: نجف آباد، خیابان شریعتى، روبروى پمپ بنزین شهید بهشتى  امیر آباد، خیابان شهید 
گمنام، جنب اتحادیه شرکت هاى تعاونى مسکن مهر، مسجد خلیل االله تشکیل مى گردد. بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم دعوت به عمل مى آید که 
شخصا و یا وکالتا راس ساعت و روز مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موارد ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. لازم به ذکر مى باشد اعضاى کاندیداى 
هیئت تصفیه حتما تا یک هفته قبل از مجمع عمومى عادى نوبت دوم نسبت به تکمیل مدارك و ثبت نام در اتحادیه تعاونى هاى مسکن مهر نجف آباد جهت 

مراحل قانونى اقدام نمایند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو 
تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/04/15 در دفتر شرکت واقع در آدرس 

فوق الذکر حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 1- گزارش هیئت تصفیه  2- تمدید مهلت قانونى شرکت منحله به مدت 2 سال 

4- انتخاب اعضاى جدید هیئت تصفیه 3- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى سال 1396 و 1397  

تاریخ انتشار: 99/04/03آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت دوم

هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله (در حال تصفیه) مسکن مهر 15 نجف آباد

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت کشت و دام ایثار بهاران (سهامى خاص) شماره ثبت 12591

هیئت مدیره شرکت کشت و دام ایثار بهاران

بدینوسیله از  کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9 صبح روز 
شنبه مورخ 1399/04/14 به نشانى: اصفهان، ابتداى خیابان فلسطین، ساختمان حافظ، طبقه اول، واحد 4 برگزار مى گردد، 

حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 1-  تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1398/12/29

             2- انتخاب بازرس قانونى 
             3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

             4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالانه مى باشد.

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت طرح و توسعه پترو انرژى نوین اریکه (سهامى خاص) راس ساعت 9 صبح روز 
شنبه 14 تیر ماه 1399 در محل شرکت واقع در شهرك صنعتى سه راهى مبارکه - خیابان 12، نبش فرعى 2، کدپستى 

8486136826 برگزار مى گردد.
بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى نماید در جلسه فوق حضور به هم رسانند. 

1- بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال 98 دستور جلسه:  
2 - انتخاب اعضاى هیئت مدیره و مدیر عامل براى مدت دو سال    

3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل    

آگهـى مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت طرح و توسعه پترو انرژى نوین اریکه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 58956 و شناسه ملى 14006971156

هیئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه اعضاى انجمن دعوت مى گردد در اولین مجمع عمومى عادى انجمن که راس ساعت 9 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/04/25 با دستور کار ذیل در محل انجمن واقع در خیابان آتشگاه برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانند. 
1- گزارش عملکرد هیئت مدیره  دستور جلسه:  

2- گزارش مالى    
3- گزارش بازرسى   

4- انتخاب هیئت مدیره و بازرسى   

آگهـى برگزارى مجمع عمومى عادى
 انجمن صنفى کارفرمایى نمایندگان سایپا استان اصفهان 

هیئـت مدیـره


